SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMON BOLIVAR
Estado de Actlvidades
Del 1 de Enaro al 30 de Soptlembre de 2023
(Clfras on Pesos)

Concopto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Geslién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribucionas de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derlvados de 1a Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub 1 , Y Pensl y Jubllacl
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Subvenclones, y Penslones y Jubllaciones

Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterloro u Obsolescencla
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Matenales y Suministros
Serviclos Generales

Transfi ias, Asi ! y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidies y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferendias a |la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Publica

Costo por Caberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Dep Deterioros, Ot 1cla y Amortizaclones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1357171
0
0
0
136,171
0
0
0

95,181

0
05,181
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143,720
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84,005
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231,265
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100,994
0

0
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97,878

3,118
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146,875

~15,880

Bajo protesta de decir verdad declaramos que fos Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor.
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S
C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ
DIRECTORA GENERAL
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